Con el propósito de reconocer el esfuerzo y talento de los participantes, se otorgarán constancias de 
participación a todos los equipos y un premio económico a los proyectos más destacados: 
1er lugar $ 4,000.00 (Cuatro Mil Pesos 00/100 M.N.) 
2do lugar $ 3,200.00 (Tres Mil Doscientos pesos 00/100 M.N.) 
3er lugar Kit Sorpresa. 

CALENDARIO DE ACTIVIDADES 

Actividad Fecha 
Publicación de convocatoria 22 de septiembre de 2025 
Cierre de registro 10 de octubre de 2025 
Entrega digital del resumen de 
proyectos 

12 de octubre de 2025